
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 34 (5.6.2024) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

OP muži: 

14. kolo, Blučina – Židlochovice: So 8.6.2024 v 15:00 

 

IV. třída: 

30. kolo, Tišnov „B“ – Oslavany „B“: So 15.6.2024 ve 14:30 

30. kolo, Židlochovice „B“ – Střelice „B“: So 15.6.2024 v 17:00  
  

Dorost 

21. kolo, Troubsko – D. Kounice/Kupařovice: St 29.5.2024 v 17:00 

22. kolo, Podolí „B“ – Troubsko: St 12.6.2024 v 17:00 

 

Ml. žáci sk. „A“: 

18. kolo, Pozořice – Těšany: Pá 7.6.2024 v 17:00 

 

Ml. žáci sk. „C“: 

21. kolo, Kuřim „B“ – Tišnov „B“: Ne 9.6.2024 v 10:00 

22. kolo, Popůvky – Říčany: Út 11.6.2024 v 17:30 

 

St. přípravka sk. „D“: 

21. kolo, Troubsko – Drásov: So 8.6.2024 ve 14:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


2. Schvalování výsledků 

 

Okresní přebor 

Modřice – Ivančice „B“, v ZoU není uvedena dohoda na změnu hřiště, (R Konečný) 

 

III. A muži 

Babice n. Svit. „B“ – Podolí „B“, v ZoU není uvedena doba hry 2. poločasu v příslušné kolonce, 

pouze v kolonce zpráva R, (R Štefan) 

 

Moutnice – Žatčany, v ZoU není uveden vedoucí hostujícího družstva, a proto hostující družstvo 

neuzavřelo po ukončení SU, ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK klubu Žatčany 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK dále pro chybný postup ze strany delegovaného R, předává R (Suchý) do nejbližšího 

zasedání KR 

  

III. B muži 

Popůvky – M. Bránice, v ZoU není uveden zástupce kapitána domácího družstva v příslušné 

kolonce, pouze v kolonce zpráva R, (R Pelikán Ondřej) 

 

IV. třída 

Pozořice „B“ – Senorady, v ZoU není uveden zástupce kapitána domácího družstva, (R Novotný) 

 

Nová Ves – Oslavany „B“, v ZoU není uvedena dohoda na AR2 (OPR), (R Vala) 

 

Senorady – Ketkovice, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Recman), v ZoU 

dále ze strany R uvedeno: Na hráče č. 11 týmu Ketkovice bylo v průběhu utkání rasisticky 

nadáváno hráči, osobami na lavičce i fanoušky: Táhni bojovat na Ukrajinu, ty kundo. HR nebyl 

schopen identifikovat konkrétní osoby.  

STK obdržela písemné vyjádření ze strany FK Senorady, ve kterém FK Senorady neprovedl 

identifikaci osoby, která se výše uvedeného prohřešku, dopustila!!!!! 

STK na základě údajů uvedených v ZoU ze strany delegovaného R, konstatuje, že došlo 

k porušení §46 bod 2 SŘF 

STK pro porušení §46 bod 2 SŘF předává do nejbližšího zasedání DK, FK Senorady. 

  

 

STK obdržela písemný podnět k prošetření nastoupení hráče domácího družstva č. „12“ Adama 

Suchánka ID: 05070939v SU 25. kola IV. tř. Senorady – Ketkovice 

STK na zasedání dne 12.6.2024 v 15:30 hod. zve následující zástupce klubů a R: 

 Senorady – Adam Suchánek ID: 05070939 (hráč, který nastoupil pod číslem 12) a Zdeněk 

Prokeš ID: 62070009 (vedoucí družstva Senorady) 

 Ketkovice – Martin Rybníček ID: 92111352 (vedoucí družstva Ketkovic) 

 Delegovaný R – Richard Recman ID: 00051855 

Za účast pozvaných zástupců členských klubů, jsou odpovědny členské kluby, za 

účast pozvaného delegovaného R, je odpovědná KR OFS Brno-

venkov!!!!!!!!!!!!!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dorost 

dodatečně 21. kolo, Troubsko – D. Kounice/Kupařovice, vedoucí hostujícího družstva po 

ukončení SU, nepotvrdil ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, sdruženému družstvu D. 

Kounice/Kupařovice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Těšany/Moutnice – Buď Fér, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Novotný) 

 

D. Kounice/Kupařovice – Zbraslav, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 ((OPR), (R Šmíd – 

JmKFS) 

 

Podolí „B“ – Troubsko, SU nesehráno pro nezpůsobilou HP, dohoda na St 12.6.2024 v 17:00 

 

St. žáci sk. A – nástavba 1-4: 

dodatečně 5. kolo, Podolí – D. Kounice/Kupařovice 

 

St. žáci sk. A – nástavba 5-8: 

bez závad 

 

St. žáci sk. B – nástavba 1-4: 

bez závad 

 

St. žáci sk. B – nástavba 5-8: 

bez závad 

 

Ml. žáci sk. A: 

Babice n. Svit. – Vojkovice, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) a chybně uvedena doba hry 

obou poločasů (15+15;15+15), chybně uvedený výsledek poločasu (1:4), dle uvedených branek 

(1:3) 

  

Ml. žáci sk. B: 

Oslavany „A“ – RAFK, v ZoU není popsán PK, (R Havlíček) 

 

Ivančice „B“ – Hrušovany, ze zprávy R v ZoU vyplývá: Utkání zahájeno v 9:11, nebyl dispozici 

počítač. Nebyla k dispozici uzamykatelná kabina pro rozhodčího. Rozhodčí se převlékal v autě. 

Přijel jsem 8:20 do Řeznovic a hledal místo na zaparkování. O půl deváté jsem byl na hřišti, 

funkcionáři vytyčovali hřiště a dávali na ně branky. V 9:45 přišli funkcionáři a konstatovali, že se 

do kabiny dá jít bokem, ale dveře k jejich překvapení byly z koupelny zamčené. Tak mi sdělili, že 

se mám převléct v té velké hale, což jsem odmítnul, nechat věci bez dozoru. Tak jsem se rozhodnul 

o převlečení v autě. Když jsem se vrátil dal jsem papírový zápis k vyplnění. Sdělili, že počítač je již 

na cestě. Tak jsme chvíli počkali, zahájil jsem zápis a vše ostatní zapisoval v poločasové 

přestávce. Bylo mě líto dětí na hřišti. V průběhu utkání ani po něm jsem neobdržel občerstvení 

STK pro nesplnění povinnosti vyplývající z čl. 7 bod 7e RFS, čl. 8 bod 2g RFS pro SR 2023/2024 

a §45 bod b SŘF pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč 

 

Ml. žáci sk. C: 

dodatečně 16. kolo, Lažánky – Troubsko 

 

Tišnov „B“ – Drásov-Čebín, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) a R (laik) je současně uveden 

v ZoU jako příslušník družstva (Trenér) 

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF uděluje FK Tišnov, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. A 

bez závad 

 

 



St. přípravka sk. B 

bez závad 

 

St. přípravka sk. C 

bez závad 

 

 

St. přípravka sk. D 

Kuřim „B“ – Drásov, v ZoU není uveden hlavní pořadatel  

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Kuřim pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Kuřim „A“ – Říčany, oba vedoucí družstev po ukončení SU, nepotvrdili ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Kuřim pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK Říčany pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

  

Ml. přípravka sk. A 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. B 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. C 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. D 

bez závad 

 

3. Upozornění pro členské kluby a rozhodčí 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na důsledné dodržování čl. 11 

bod 4 RFS pro SR 2023/2024 – viz. text níže: 

V soutěžích dospělých, může v průběhu utkání každé družstvo nasadit do hry maximálně 5 

náhradníků.  

Každé družstvo má nejvýše 3 možnosti střídání a může navíc provádět střídání v poločasové 

přestávce, které se ovšem nepočítá mezi střídání v normální hrací době 

 

V případě, že bude fyzicky provedeno střídání hráčů v poločasové přestávce, bude v ZoU ze 

strany delegovaného R uveden čas střídání „46M“. 

 

4. Projednání protestu FK V. Bítýška – udělení OT 

 STK obdržela protest fotbalového klubu V. Bítýška, týkající se udělení OT (2x ŽK) a 

 následné udělení OT (ČK) v SU 26. kola OP mužů Pozořice – V. Bítýška  

 STK provedla dle § 26 bod 2d Procesního řádu FAČR kontrolu a na základě písemného  

 vyjádření delegovaného R v ZoU a písemného vyjádření KR OFS Brno-venkov, dle § 27 bod 

 2 Procesního řádu FAČR, protest zamítá jako nedůvodný 

 STK za podání nedůvodného protestu, uděluje FK V. Bítýška poplatek ve výši  

 1 000,- Kč dle Přílohy č. 1 Procesního řádu FAČR 

 

 

 

 

 

 

 



5. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ FAČR 

(peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK) 

 OP muži: 

4x ŽK Miroslav Türscherl (ID: 940118858) – TJ Ochoz u Brna z.s. 

4x ŽK Tomáš Veselý (ID: 95040923) – Sportovní klub Dolní Kounice, z.s. 

4x ŽK Janis Sachidis (ID: 97051770) – FC Veverská Bítýška z.s. 

 

 III. A muži: 

4x ŽK Rostislav Šnajnar (ID: 97011154) – Tělovýchovná jednota Sokol Přísnotice, z.s. 

 

 III. B muži: 

8x ŽK Marek Hušek (ID: 98041234) – SK Medlov z.s. 

4x ŽK Pavel Matějka (ID: 84112002) – TJ SOKOL Zakřany, spolek 

4x ŽK Jozef Žúbor (ID: 83011547) – Tělocvičná jednota Sokol Radostice 

4x ŽK Pavel Gross (ID: 78110838) – TJ Sokol Popůvky, z.s. 

 

 IV. třída: 

4x ŽK Jakub Rosendorf (ID: 94082089) – Tělovýchovná jednota Sokol Budkovice, z.s. 

 

 Dorost: 

 

6. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – dodržování §61 body 1+2 SŘF 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na důsledné 

dodržování §61 body 1+2 SŘF – viz. text níže: 

Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu 

rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání.  

Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti 

rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému 

prostřednictvím svého rodného čísla, případně svým podpisem. 

 

STK důrazně upozorňuje, že je nepřípustné, jakkoliv sdělovat, či předávat osobní 

údaje (potvrzovací kód), STK v případě zjištění, že dojde k porušení výše 

uvedeného § SŘF, bude provinivší kluby finančně trestat!!!!!!!!!!!!!!! 

 
 

7. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 

 
8. Upozornění pro fotbalové kluby - čl. 10 bod 5 RFS pro SR 2023/2024 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti, vyplývající z čl. 10 bod 

5 RFS pro SR 2023/2024 – viz. text níže: 

Fotografie hráčů je členský klub povinen aktualizovat každé dva roky u hráčů mladších 18 let a 

každých pět let u hráčů starších 18 let, jakož i v případě každého přestupu hráče do nového 

členského klubu ve smyslu § 23 bodu 10 EVIDENČNÍHO A REGISTRAČNÍ ŘÁDU FAČR. 

 

 

 



9. Zahájení podzimní části SR 2024/2025 

 STK plánuje zahájení podzimní části SR 2024/2025 v termínu 10.+11.8.2024 pro  

 soutěže OP dospělých, III.A a III. B dospělých 

 Zahájení ostatních soutěží v kategoriích dospělých a v kategorii mládeže bude  

 závislé na počtu přihlášených družstev v jednotlivých kategoriích a bude zveřejněno v TL pro 

podzimní část SR 2024/2025 

 STK stanovila termín 1. kola Okresního poháru na 3+4.8.2024 

 

10. Přihláška do SR 2024/2025 

 STK schválila formulář přihlášky do SR 2024/2025, sekretář OFS odeslal přihlášku 

 členským klubům na emailové adresy a umístil na Úřední desku a webové stránky  OFS 

 Brno-venkov 

 STK stanovila termín pro zaslání vyplněné přihlášky do SR 2024/2025 – 

 12.6.2024 
 

11. Losovací aktiv – SR 2024/2025 

STK stanovila termín losovacího aktivu pro SR 2024/2025 na sobotu 

29.6.2024 od 10:00 hod. (prezence od 9:00 hod.) v Kongresovém sále hotelu 

Avanti, Brno, Střední 61 a upozorňuje Všechny členské kluby (pouze 1x 

zástupce klubu) na povinnost účasti na losovacím aktivu v souladu s § 17 bod 

3 SŘF a článku 3 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 
 

12. Finále Okresního poháru – finále + pořadatelství 

STK na základě odehraných semifinálových utkání schválila složení účastníků 

finále Okresního poháru: 

Zbýšov – M. Knínice 
 

STK schválila na základě obdržených písemných žádostí ze strany členských 

klubů, pořadatele Okresního poháru dne 5.6.2024 v 17:30, následovně:  

 

FC Slovan Rosice, z.s. 
 

 

13. Schválení nastoupení hráčů v nižší věkové kategorii – čl. 9 bod 3 RFS 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 

schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

 Mokrá-Horákov: Ondřej Jašek ID: 10081646 a Josef Voldřich ID: 10060776 – ml. žáci 

  V. Šumice: Matěj Mojžíš ID: 08092127 – st. žáci 

  

 

14. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností 

uvedených v čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech 

fotbalu, pravidlo 1, body 1-10, včetně branek, upevnění brankových sítí a brankových 

konstrukcí!!!! 

 

 

 

 

 

 

 



DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

